
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.08.23.2/2022

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

08/09/2022 25/08/2022 25/08/2022 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REALIZAÇÃO DE CENSO PREVIDENCIÁRIO (RECADASTRAMENTO 
PREVIDENCIÁRIO PRESENCIAL), ABRANGENDO A DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO DOS DADOS CADASTRAIS, 
FUNCIONAIS E FINANCEIROS DOS SERVIDORES EFETIVOS ATIVOS, APOSENTA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCOS WESLEY LEITE TAVARES

Responsável pela Informação FRANCISCA SAMARA CLEMENTE SOBREIRA DE SOUZAA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDISON TEIXEIRA SILVA

Responsável pela Adjudicação JESUS ROGERIO DE HOLANDA

Responsável pela Homologação JESUS ROGERIO DE HOLANDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/08/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

25/08/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DN

25/08/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES DE JUAZEIRO DO NORTE

JESUS ROGERIO DE HOLANDA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/11/2022 - 10:42 REVOGAÇÃO REVOGADA

25/08/2022 - 10:40 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

25/08/2022 - 14:34 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital Pregão Eletrônico 2022.08.23.2 Censo Previdenciário P pdf

Revogação P E 2022.08.23.2 Censo Previdenciário pdf

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte
Praça Dirceu Figueiredo, S/N - CENTRO - CEP: 63010-147 - JUAZEIRO DO NORTE\CE

CNPJ: 07.974.082/0001-14 - Tel: (88) 3199-0361 - Site: www.juazeirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte 
http://juazeirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=411

Emitido: 04/07/2023 07:50:01


